крім того Споживач сплачує чинну ставку
ПДВ, для інших споживачів - 9,68 грн. крім того
Споживач сплачує чинну ставку ПДВ. Плата за
абонентське обслуговування становить 16.81 грн.
на місяць, крім того Споживач сплачує чинну
ставку ПДВ.
Загальна сума договору становить 26881,40
(Двадцять шість тисяч вісімсот вісімдесят одна
гривня 40 копійок), в т.ч. ПДВ 4480.23 грн. (Чотири
тисячі чотириста вісімдесят гривень 23 копійки).
2. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, шо мають однакову юридичну силу та
діють протягом строку дії основного Договору.
3. Дана угода є невід’ємною частиною Договору.